XII. - Piae meditationes. Mors variorum dominorum et praelatorum. - Siccitas.
XIII. - Stephanus Anglorum rex Normanniam in feudo recipit a Ludovico Francorum rege. Stephanus rebelles castigat. Andegavensium aggressiones in Normanniam.
XIV. - Mors Guarini Uticensis abbatis. Mors Ludovici Francorum regis. Turbationes et bella in Normannia. Britonum invasio in Normanniam. Stephanus rex in Angliam
transfretat.
XV. - Eventus varii in Hierosolymitano regno.
XVI. - Constantinopolitanus imperator Joannes Antiochiae urbe potiri molitur. - Raymundus Antiochiae princeps sponte vassallus imperatoris Joannis fit.
XVII. - Eventus varii in Francia, Anglia, Apulia et Normannia. Andegavensis comes bellum renovat in regem Angliae.
XVIII. - Stephanus rex rebelliones domat et castigat
XIX. - Pax inter Angliae et Scotiae reges. Bella in Normannia. Depraedationes Andegavensium.
XX. - Concilium Romanum. Audinus Ebroicensis episcopus. Gesta episcoporum Salesburiensis et Heliensis. Mathildis Andegavensis comitissa transfretat in Angliam.
Eventus varii.
XXI. - Turbationes et rebelliones in Anglia. Stephanus rex captus est in Anglia ab Andegavensibus.
XXII. - Eventus varii post captionem regis Stephani. Finis hujusce operis. Piae meditationes.

GUERRICUS ABBAS IGNIACENSIS.
Notitia.

ATTO PISTORIENSIS EPISCOPUS.
Notitia.

ANASTASIUS IV PONTIFEX ROMANUS.
Notitia historica.
Notitia diplomatica.
EPISTOLAE ET PRIVILEGIA.
Anno 1153.
I. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Pisana.
II. - Ecclesiam Beneventanam tuendam suscipit et Petri archiepiscopi jura confirmat.
III. - Privilegium pro monasterio S. Anthimi.
IV. - Monasterio Cassinensi ecclesiam S. Juliani in territorio Faresenonis et ecclesiam S. Caesarii Anagninam asserit.
V. - Privilegium pro ecclesia S. Theclae Mediolanensi.
VI. - Privilegium pro monasterio Vallumbrosano.
VII. - Episcopatus Aprutini fines, Ecclesiaeque possessiones, petente Guidone episcopo, confirmat.
VIII. - Monasterio S. Laurentii in Campo, ejusque abbati Alberto, jura ac privilegia confirmat.
IX. - Ecclesiam Tarvisinam, rogatu Blanconi episcopi, tuendam suscipit et ejus bona confirmat.
X. - Privilegium pro monasterio S. Dionysii.
XI. - Ad Petrum Bituricensem archiepiscopum. - Ut abbati S. Dionysii restituat ecclesiam de Casa Majori, et bona deluncti archipresbyteri, prout ab Eugenio papa semel et
secundo monitus fuerat.
XII. - Privilegium pro coenobio S. Dionysii.
XIII. - Pacifico abbati Brixellensi S. Genesii privilegia antiqua confirmat.
XIV. - Bulla pro ecclesia Magalonensi.
XV. - Privilegium pro ecclesia S. Victoris Massiliensis.
XVI. - Ad Andream archiepiscopum, P. comitem, clerumque ac populum Ragusanum.
XVII. - Ad episcopos Galliae. - Adversus comitem Nivernensem et oppidanos Vizeliacenses.
XVIII. - Ad Pontium Vizeliacensem abbatem. - De eodem argumento.
XIX. - Ad Odonem Burgundiae ducem, ut Vizeliacenses oppidanos excommunicatos habeant.
XX. - Hugoni Senonensi archiepiscopo, Godefrido Lingonensi, Theobaldo Parisiensi, et Henrico Trecensi, episcopis, de burgensibus Vizeliacensibus eadem quae superiori
epistola mandat.
XXI. - Ad Petrum Bituricensem archiepiscopum. - Ut comitem Nivernensem, nisi resipuerit, excommunicet.
XXII. - Ad Ludovicum VII, Francorum regem. - Adversus comitem Nivernensem, et oppidanos Vizeliacenses.
XXIII. - Ecclesiae Arelatensis privilegia et bona confirmat.
XXIV. - Massiliensis ecclesiae bona Petro episcopo confirmat.
XXV. - Privilegium pro ecclesia Fesulana.
Anno 1153-1154.
XXVI. - Ad Petrum Tarentasiensem archiepiscopum.
XXVII. - Ad Engebaldum Turonensem archiepiscopum. - Mandat ut G. Trecorensem episcopum evocet et ejus vitam discutiat.
Anno 1154.
XXVIII. - Ad Gregorium episcopum Lucensem.
XXIX. - Ad canonicos regulares Lateranenses. - Confirmat eorum instituta.
XXX. - Ad abbatissam S. Deodati. - Ut abbati Vulturnensi